
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS
Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                        500,00R$             750,00R$                                500,00R$                        900,00R$                                                                   

650,00R$                        400,00R$             700,00R$                                400,00R$                        850,00R$                                                                   

400,00R$                        300,00R$             400,00R$                                250,00R$                        650,00R$                                                                   

120,00R$                        100,00R$             250,00R$                                150,00R$                        600,00R$                                                                   

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

539 CELSO BENEDITO DA SILVA 364.738.209-49 PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 02/06/16 A 06/06/16REUNIÕES SEFA, ALEP, FUNASA, DER, TCE E OUTROS ÓRGÃOS PÚBLICOS. 2.100,00R$                           OUTRO

540 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 02/06/16 A 04/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

541 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSIS-SP 01/06/16 A 01/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

542 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 5 LONDRINA 30/05/16 A 03/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

543 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSAI-PR 02/06/16 A 02/16/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

544 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 05/06/16 A 07/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

545 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 06/06/16 A 10/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

546 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 10/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

547 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 06/06/16 A 10/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

548 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 10/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

549 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 10/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

550 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSIS-SP 03/06/16 A 03/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

551 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSAI-PR 04/06/16 A 04/06/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

552 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 04/06/16 A 04/06/16LEVAR ALUNOS PARA OLIMPIADAS DE QUIMICA NA UTFPR 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

553 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 04/06/16 A 04/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

554 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 LONDRINA 05/06/16 A 05/06/16LEVAR MEMBROS DA BS-BRASIL SOKKAGAKAI PARA FESTIVAL DO HUMANISMO EM AÇÃO 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

555 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 06/06/16 A 10/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

556 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

557 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 07/06/16 A 09/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

558 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 10/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

559 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 10/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

560 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 06/06/16 A 07/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

561 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 07/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

562 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA SAÚDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 04/06/16 A 05/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

563 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 06/06/16 A 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

564 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 08/06/16 A 10/06/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

565 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 07/06/16 A 07/06/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

566 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 5 LONDRINA 6,8,9,10 E 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

567 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 09/06/16 A 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

568 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/06/16 A 10/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

569 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 11/06/16 A 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

570 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/06/16 A 12/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

571 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 12/06/16 A 14/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

572 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 12/06/16 A 12/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

573 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 13/06/16 A 17/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

574 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 13/06/16 A 17/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

575 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 17/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

576 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 17/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

577 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 17/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

578 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 JACAREZINHO-PR 08/06/16 A 08/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE - EMERGÊNCIA 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

579 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 10/06/16 a 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

580 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 10/06/16 A 10/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

581 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/06/16 A 12/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

582 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

583 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

584 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 17/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

585 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 BAURU - SP 14/06/16 A 15/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE CANCELADA VEÍCULO DO MUNICÍPIO

586 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 17/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

587 ADRIANA DAS GRAÇAS OLIVEIRA BARBOSA 878.963.389-04 EMISSOR CTPS E PREVIDENCIA SOCIAL SEC. TRABALHO MEIA LONDRINA 15/06/16 A 15/06/16 TREINAMENTO NOVO SISTEMA CTPSWEB 3.0 50,00R$                                OUTRO

588 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

589 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 6 LONDRINA 13/06/16 A 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

590 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 6 LONDRINA 13/06/16 A 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

591 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 14/06/16 a 16/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

592 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 16/06/16 a 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

593 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 11/06/16 A 11/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

594 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/06/16 A 17/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito

Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores 

eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



595 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 19/06/16 A 21/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

596 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 20/06/16 A 24/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

597 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 24/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

598 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 24/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

599 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 18/06/16 A 18/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

600 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 24/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

601 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 MARINGA 19/06/16 A 19/06/16 LEVAR ALUNOS PARA LIGA AMADORA DE VOLEIBOL 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

602 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 18/06/16 A 18/06/16 LEVAR ALUNOS AO MUSEU DE HISTORIA NATURAL 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

603 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSAI-PR 19/06/16 A 19/06/16LEVAR ALUNOS PARA JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ - FASE MACRO REGIONAL 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

604 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 20/06/16 A 22/06/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

605 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

606 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA ADMINISTRAÇÃO 1 LONDRINA 20/06/16 A 20/06/16 BUSCAR PEÇAS PARA ONIBUS 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

607 JOÃO CARLOS SIVIEIRO 032.645.369-51 ENCARREGADO OFICINA MECÂNICA ADMINISTRAÇÃO UM QUARTO LONDRINA 20/06/16 A 20/06/16 BUSCAR PEÇAS PARA ONIBUS 75,00R$                                OUTRO

608 ANTONIO MARCOS XAVIER 730.672.459-20 DIRETOR DA CREM EDUCAÇÃO MEIA ASSAI-PR 21/06/16 A 21/06/16SESSÃO PRELIMINAR DOS JOGOS DA JUVENTUDE DO PARANÁ - FASE REGIONAL 150,00R$                              OUTRO

609 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 21/06/16 A 23/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

610 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 24/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

611 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 20/06/16 A 24/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

612 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 24/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

613 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

614 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

615 RONALDO CESAR MENGATO 982.766.899-49 CONTROLE INTERNO CONTROLE INTERNO 1 CURITIBA 22/06/16 A 23/06/16 REUNIÃO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 650,00R$                              OUTRO

616 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

617 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 23/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

618 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 7 LONDRINA 19/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 280,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

619 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 20/06/16 A 20/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

620 ANA CAROLINA GERAIX FILGUEIRA SIMÔES 036.293.139-90 PSICOLOGA AÇAO SOCIAL MEIA JAGUAPITÃ - PR 22/06/16 A 22/06/16 VISITAR INTERNADO NA CASA DE MARIA 50,00R$                                OUTRO

621 VALDERLI GOMES AFFONSO 029.099.599-02 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL MEIA JAGUAPITÃ - PR 22/06/16 A 22/06/16 VISITAR INTERNADO NA CASA DE MARIA 50,00R$                                OUTRO

622 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 22/06/16 A 22/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

623 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA ADMINISTRAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/06/16 A 22/06/16 BUSCAR PEÇAS PARA ONIBUS 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

624 JOÃO CARLOS SIVIEIRO 032.645.369-51 ENCARREGADO OFICINA MECÂNICA ADMINISTRAÇÃO UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 22/06/16 A 22/06/16 BUSCAR PEÇAS PARA ONIBUS 75,00R$                                OUTRO

625 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 23/06/16 A 25/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 500,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

626 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 24/06/16 A 24/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

627 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 23/06/16 A 24/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

628 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 26/06/16 A 26/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

629 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 26/06/16 A 28/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

630 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 01/07/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

631 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 01/07/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

632 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 01/07/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

633 REINALDO MARQUI 145.977.638-05 SEC. DA SAÚDE SAÚDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 24/06/16 A 24/06/16 REUNIÃO DOS SECRETARIOS E CIB 100,00R$                              OUTRO

634 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 29/06/16 A 29/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

635 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 27/06/16 A 02/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

636 ANDRE TEODORO DA SILVA 878.967.539-87 SEC. DA AGRICULTURA AGRICULTURA 1 PARANAVAI 30/06/16 A 30/06/16PROJETO RURAL SUSTENTAVEL - II CHAMADA DE PROPOSTAS 400,00R$                              OUTRO

637 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 01/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

638 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 01/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

639 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 02/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

640 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 27/06/16 A 01/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

641 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 01/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

642 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 02/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

643 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/06/16 A 02/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

644 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 28/06/16 A 30/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

645 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 30/06/16 A 02/07/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                              VEÍCULO DO MUNICÍPIO

646 JULIANA CARVALHO PEREIRA 048.111.449-10 ESCRITURARIO ADMINISTRAÇÃO 2 CURITIBA 30/06/16 A 02/07/16 FUNASA, INSTITUTO DAS ÁGUAS COPEL, IAP 240,00R$                              OUTRO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 06/2016 19.820,00R$            


